

Ainesosat: sokeri, kaakaovoi, täysMAITOjauhe, kaakaomassa, kirnuMAITOjauhe, glukoosisiirappi, VOI, MANTELIT, LAKTOOSI, emulgointiaine (SOIJALecitiini), aromit (mm. piparminttu), sakeuttamisaine (E414). SAATTAA SISÄLTÄÄ PÄHKINÄÄ JA GLUTEENIA SISÄLTÄVÄÄ VILJAA. Maitosuklaassa vähintään 30% kaakaota.

Allergeenit:

Mantelit
Laktoosi
Soijapavut
Maito
Pähkinät

Saattaa sisältää:

Vehnä
Ruis
Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet
Hasselpähkinä
Kaura

Ingredienser: socker, kakaosmör, helMJÖLKSpulver, kakaomassa, kärnMJÖLKSpulver, glukossirap, SMÖR, MANDLAR, LAKTOS, emulgeringsmedel (SOJALecitin), aromer (bl.a. pepparmynt), förtjockningsmedel (E414). KAN INNEHÅLLA NÖTTER OCH SPANNMÅL SOM INNEHÅLLER GLUTEN. Mjölchokladen innehåller minst 30% kakao.

Allergener:

Mandel
Laktos
Sojaböner
Mjök
Nöt

Kan innehålla:

Vete
Råg
Spannmål som innehåller gluten
Hasselnöt
Havre

Ravintosisältötiedot/Näringsämne per 100 g

Energia/Energi 2202 kJ / 525 kcal
Rasvaa/Fett 30 g
josta tyydyttyneitä rasvoja/varav mättat fett 18 g
Hiilihydraattia/Kolhydrat 56 g
josta sokereita/varav sockerarter 54 g
Proteiinia/Protein 8 g
Suola/Salt 0,23 g